DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISPOSITIVOS DE PRODUÇÃO
DO GÊNERO NO PROCESSO PENAL: UM ESTUDO DE CASO de autoria de EMERSON
ERIVAN DE ARAÚJO RAMOS, foi publicado nos E-book IV DESFAZENDO GÊNERO
referente ao ISBN 978-65-86901-06-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105431

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105431